Ecclesiae Coloniensis, simulque Aquisgranenses pro tempore Episcopos metropolitico iuri Archiepiscopi Coloniensis subicimus. Capitulum vero collegiale, in urbe Aquisgrani extans, ad Capituli Cathredalis gradum et fastigium extollimus cum omnibus iuribus, insignibus et privilegiis, oneribus et obligationibus quae Capitulis Cathedralibus sunt propria; idemque unica Dignitate videlicet Praeposito, ac sex Canoniceis titularibus, quattuor Canoniceis honorariis et sex vicariis constituetur ...“

Quibus perfectis Nos mandata apostolica exequi volentes iuxta formam in ipsa Apostolica Bulla Dioecesim Aquisgranensem spectantibus hisce Nostris Litteris Te certiorem facimus ac ea omnia exequi mandamus. Ut autem executio ordinate procedat velit Eminentia Tua p<sup>r</sup>ae oculis habere quod Sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censentur in cuius territorio hodie legitime degunt. Pariter omnia documenta ac acta novas dioeceses vel dioecesis partes, earum clericos et fideles respicientia, quam primum ad eam dioecesim transmittenda erunt, ad quam iuxta praedicta iidem pertinebunt. Velit Eminentia Tua de acceptis hisce Nostris Litteris ac de praescriptis rite adimpleatis Nos quo citius certiorem facere ut suo dumtaxat tempore authenticum exemplar peractae executionis Apostolicae Bullae ad Sacram Congregationem Consistorialem mittere possimus.